
01. Test of Choice

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Blaß,Ina-Marie 2 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    22 51

Dendorfer-Buhr,Barbara 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    98

Eder,Sophia 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    80

Feigel,Emilie 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    27

Girgnhuber,Johanna 1 RFV Eggenfelden e.V.    125

Hönninger,Anna 1 RFV Altötting-Mühldorf e.V.    70

Hofmann,Franziska 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    53

Karlstetter,Paula Julia 1 PPSG Krottenthal    26

Kronaus,Kerstin 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    20 4430

   105

Leitl,Eva 1 RFr. Höcking-Landau e.V.    109

Lell,Normajean 1 RC Münchsgrün e.V.    36

Mühlbauer,Frederike 1 Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.    74

Naumann,Elisabeth 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    39

Osterholzer,Julia 1 RV Massing e.V.    58

Ritzinger,Sophia 1 Pferde und Sport Bergsdorf e.V.    73

Schmid,Sophie 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    103

Seehofer,Pauline 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    52

Sengl,Sabine 2 RV Selmerhof-Pliening e.V.    2 83

Siepmann,Josy 1 RFV Landshut e.V.    59 92

Stascheit,Patricia 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    47 89

Stechele,Martin 1 Verein Pffrd. Dachau e.V.    45

Stohldreier,Luisa-Danielle 1 RA München e.V.    56

Überreiter,Hannah 1 Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaf    67

Zant,Nele 1 RC Münchsgrün e.V.    93

Anzahl d. Startplätze: A nach PferdStartfolge ab:26



02. Dressurprüfung Kl.S* Kandare

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Blaß,Ina-Marie 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    22 51

Böhm,Antonia 1 RC Forchheim e.V.    12 90

Dendorfer-Buhr,Barbara 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    98

Groh,Celina 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    42 75

Hofmann,Franziska 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    53

Huber,Verena 1 Pffrd. Taufkirchen e.V.    8 2423

   54 11057

König,Mira-Christina 1 RV Niederhof-Burglengenfeld e.V    34 69

Kronaus,Kerstin 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    20 4430

   105

Lang,Jana 1 RSC Nonnhof e.V.    7 4028

   46 97

Paul,Lena 1 TSV Neubeuern e.V. Abt. Reiten    21

Ritzinger,Sophia 1 Pferde und Sport Bergsdorf e.V.    73

Salzeder-Groschwitz,Lara 1 RV Erding e.V.    15

Schmaus,Susanna 1 PSV Wolnzach e.V    5 10113

Sengl,Sabine 1 RV Selmerhof-Pliening e.V.    2 83

Siepmann,Josy 1 RFV Landshut e.V.    59 92

Soto,Aline 1 RZV Lechtal e.V.    102

Stechele,Martin 1 Verein Pffrd. Dachau e.V.    45

Straub,Sameda 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    113

Wadenspanner,Walter 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    32 64

Anzahl d. Startplätze: P nach PferdStartfolge ab:19



03. Dressurprüfung Kl.M* Kandare

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Auer,Nicole 1 RFV Taufkirchen-Vils e.V.    87

Aumer,Jessica 1 RSV Bayer. Meran-Gleißenberg    3 108

Eder,Sophia 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    80

Feigel,Emilie 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    27

Groh,Celina 2 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    42 75

Höfl,Fabienne 1 Pffrd. Taufkirchen e.V.    126

Huber,Verena 1 Pffrd. Taufkirchen e.V.    8 2423

   54 11057

Lell,Normajean 1 RC Münchsgrün e.V.    36

Naumann,Elisabeth 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    39

Osterholzer,Julia 1 RV Massing e.V.    58

Schmid,Sophie 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    103

Stascheit,Patricia 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    47 89

Taliercio,Caterin Rose 1 RFTG München-Riem e.V.    66

Wadenspanner,Johanna 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    63 64

Wadenspanner,Walter 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    32 64

Anzahl d. Startplätze: B nach PferdStartfolge ab:16



04. Dressurprüfung Kl.M* Kandare

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Berngehrer,Anja Marie 1 RFV Eggenfelden e.V.    4

Hanslmaier,Leonie 1 Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.    99

Höfl,Fabienne 1 Pffrd. Taufkirchen e.V.    126

Karlstetter,Paula Julia 1 PPSG Krottenthal    26

Lang,Jana 1 RSC Nonnhof e.V.    7 4028

   46 97

Mühlbauer,Frederike 1 Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.    74

Naumann,Elisabeth 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    39

Seehofer,Pauline 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    52

Überreiter,Hannah 1 Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaf    67

Zant,Nele 1 RC Münchsgrün e.V.    93

Anzahl d. Startplätze: L nach PferdStartfolge ab:10



05. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Endres,Jana 1 PPSG Krottenthal    1 1716

   25 6261

   71 7776

   78 8179

   82 8685

   88 11591

   116

Hanslmaier,Leonie 1 Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.    99

Huber,Verena 1 Pffrd. Taufkirchen e.V.    8 2423

   54 11057

Kluge,Sonja 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    60

Leitl,Eva 1 RFr. Höcking-Landau e.V.    109

Ortner,Kerstin 1 RFV Eggenfelden e.V.    123

Pichler,Christine 1 RV Windhof e.V.    84

Schubert,Anja 1 RV Windhof e.V.    41

Sengl,Sabine 1 RV Selmerhof-Pliening e.V.    2 83

Straubinger,Katrin 1 RSC Ratisbona e.V.    95

Taliercio,Caterin Rose 1 RFTG München-Riem e.V.    66

Anzahl d. Startplätze: V nach PferdStartfolge ab:11



06. Dressurpferdeprfg.Kl.L

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Ewerling,Lisa 1 PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.    96

Hennemann,Merle 1 RFV Mitterfels e.V.    18

Huber,Verena 1 Pffrd. Taufkirchen e.V.    8 2423

   54 11057

Salaw-Hanslmaier Dr.,Stefanie 1 Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.    94

Sonntag,Stephanie 1 RV Windhof e.V.    31 111

Stascheit,Patricia 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    47 89

Wadenspanner,Johanna 1 Hallertauer RFV Rohr e.V.    63 64

Anzahl d. Startplätze: H nach PferdStartfolge ab:7



07. Dressurpferdeprfg. Kl.A

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

Brunner,Julia 1 RFr. Landgestüt Landshut e.V.    107

De Vittorio,Angelina 1 Verein Pffrd. Dachau e.V.    6 4914

Kiendl-Fehl,Aikje 1 RTSG Oberpfälzer Wald    19

Kronaus,Kerstin 2 Hallertauer RFV Rohr e.V.    20 4430

   105

Lang,Jana 1 RSC Nonnhof e.V.    7 4028

   46 97

Sonntag,Stephanie 2 RV Windhof e.V.    31 111

Anzahl d. Startplätze: R nach PferdStartfolge ab:8



08. Reitpferdeprüfung

Teilnehmer ST Verein

St = Anzahl der Startplätze

De Vittorio,Angelina 2 Verein Pffrd. Dachau e.V.    6 4914

Endres,Jana 1 PPSG Krottenthal    1 1716

   25 6261

   71 7776

   78 8179

   82 8685

   88 11591

   116

Mayr,Pia Sophie 1 RFV Brünst e.V.    50

Wadenspanner,Johanna 2 Hallertauer RFV Rohr e.V.    63 64

Wadenspanner,Walter 2 Hallertauer RFV Rohr e.V.    32 64

Wimmer,Laura 1 Pffrd. Stelzberg e.V.    122

Winkler,Christina 2 RFV Brünst e.V.    9 2910

   33 3837

   43 5048

   55 7268

   100 106104

   114 119118

   120 124121

Anzahl d. Startplätze: D nach PferdStartfolge ab:11


